- Jabatan Urusan Haji, Kementerian Hal Ehwal Ugama memaklumkan kepada bakal-bakal jemaah haji yang terpilih untuk menunaikan fardu haji bagi musim haji Tahun 1438 Hijrah / 2017 Masihi bahawa Majlis Penutup Kursus Ibadat Haji dan Doa Selamat bagi Bakal-Bakal Jemaah Haji Negara Brunei Darussalam akan diadakan pada hari Jumaat, 20 Syawal 1438H bersamaan dengan 14 Julai 2017M.

Majlis tersebut akan diadakan di Dewan Persidangan Utama, Pusat Persidangan Antarabangsa, Berakas bermula jam 7.30 pagi.